
Centre national de gestion 

Arrêté du 15 décembre 2025 portant inscription au titre de l’année 2026 au tableau d’avancement 
à la hors classe des directeurs d'établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux 

NOR : SFHN2530614A 

La directrice générale du Centre national de gestion, 

Vu le code de l’action sociale et des familles ; 

Vu le code de la santé publique, notamment l'article L. 6141-1 ; 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2007-1930 du 26 décembre 2007 modifié portant statut particulier du corps 
des directeurs d'établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de la fonction publique 
hospitalière ; 

Vu le décret n° 2007-1939 du 26 décembre 2007 modifié relatif au classement indiciaire 
applicable au corps des directeurs des établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de 
la fonction publique hospitalière ; 

Vu l'arrêté interministériel du 26 décembre 2007 modifié relatif à l'échelonnement indiciaire 
applicable au corps des directeurs des établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de 
la fonction publique hospitalière, 

Arrête : 

Article 1er 

Les directeurs d’établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de classe normale ci-après 
sont inscrits au titre de l’année 2026 au tableau d’avancement à la hors classe de ce corps : 

Sont nommés au 01/01/2026 : 

1. ATHIEL Audrey
2. BAHERRE Sabine
3. BARBETTE Mathilde
4. BARTHE Sara
5. BELDOIANTZ Sabrina
6. BOUKHARSSA Malika
7. BOYARD Léa
8. CAILLAULT née REMSHAGEN Delphine
9. CANNIZZARO Allison
10. COUTIER Manon
11. DE VILLENEUVE Nathalie
12. DELENEUVILLE Thibaut
13. DOLLE Eléonore
14. DUCHAMP Céline



15. GIBOUIN Teddy 
16. GILLERON-MASSON Sophie 
17. GOURDIN Emmanuelle 
18. GROSJEAN Emmanuelle 
19. GUEGAN Léa 
20. GUIFFAULT Tiphaine 
21. HAMMOU-KADDOUR Zouhir 
22. HECQUET Vincent 
23. HERIAUT Murielle 
24. HUET Sébastien 
25. JAGGI-DESPORTES Sophie 
26. KEROUEDAN Eléonore 
27. KICHETA Sabrina 
28. KISZCZAK Julien 
29. LE GUEN Florence 
30. MENOU Pierre-Jean 
31. MESTON Emilie 
32. MILANDOU Rachel 
33. MISCHLER Ludovic 
34. MONY Sandrine 
35. MOULARD Ronan 
36. MULET Manon 
37. NICOLAS Sonia 
38. PEYRET Anne-Sophie 
39. RAMASSAMY Lydia 
40. RINCOURT Stéphanie 
41. SALEM Sabrina 
42. SIMON Florent 
43. THEPAULT Emilie 
44. TOUFFET Maryline 
45. VIZY Fanny 
46. WARMEZ Justine 
47. WEBER Camille 
48. YADJEL William 
 
 
Sont nommés à une date ultérieure :  
 
49. ABGRALL Julie 
50. BANOS Lydie 
51. BOIS Juliette 
52. BOULANGER Alixia 
53. COMBES Lucile 
54. HENRY Marie-Rose 
55. HOKAYEM Elias 
56. LUMBROSO Elise 
57. MAUVIGNEY Nina 
58. MOREAU Abéline 
59. RENAUD Sonia 
 
 

 



Article 2 

La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa 
notification, soit d’un recours gracieux auprès de l’administration auteur de la décision, soit 
d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent. 

Article 3 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel Santé - Protection sociale - Solidarités. 

Fait le 15 décembre 2025. 

La directrice générale du Centre national de gestion, 
Marie-Noëlle GERAIN BREUZARD 


